
區間 2114 區間 1138 區間 2103

基隆 基隆 嘉義

山線 山線 山線

區間 2120 區間 2124 區間 3157 區間 2113

北湖 北湖 潮州 嘉義

山線 山線 山線 山線

區間 2134 區間 2123

基隆 嘉義

山線 山線

區間 2144 區間 2133

北湖 嘉義

山線 山線

區間 2154 區間 2143

基隆 嘉義

山線 山線

區間 3132 區間 2153

北湖 嘉義

山線 山線

區間 2174 區間 2163

瑞芳 嘉義

山線 山線

區間 2184 區間 2173

北湖 嘉義

山線 山線

區間 2194 區間 2183

基隆 斗六

山線 山線

區間 2204 區間 2193

北湖 嘉義

山線 山線

區間 2214 區間 2203

基隆 嘉義

山線 山線

區間 2224 區間 2213

北湖 嘉義

山線 山線

區間 2234 區間 2622 區間 2223

基隆 通霄 嘉義

山線 成追 山線

區間 2244 區間 2233

北湖 嘉義

山線 山線

區間 2254 區間 2237 區間 2243

基隆 新烏日 嘉義

山線 山線 山線

區間 2264 區間 2270 區間 2253

北湖 苗栗 嘉義

山線 山線 山線

區間 2274 區間 2263

北湖 嘉義

山線 山線

區間 3248 區間 3252 區間 2269 區間 2275 區間 2273

新竹 新竹 二水 彰化 彰化

山線 山線 山線 山線 山線

區間 1257

三義

山線

符號說明

     日停駛

126
基隆
山線

←車次
←終點站
←經由線別

圖例說明

17
車種→

←開車時刻(時)
開車時刻(分)→

特別行駛日→

     自強

35

03
　

24
　

41
六日例行駛

41
六日例停駛

24
　

18
　

1
　

27
　

21
　

09
　

37
　

20
　

18
　

22
　

20
　

20
　

28
　

27
　

28
　

25
　

30
　

05
　

35
　

　

23

太魯閣、普悠瑪、自強(3000)不發售無座票，非持本班次車票旅客，請勿搭乘。

23 2212
　

38
　

22 2139
　

21 2038
　

48
　

20 1937
　

19 1835
　

18 1727
　

17 1624
　

16 1530
　

15 1439
　

14 1328
　

13 1233
　

12 1137
　

11 1028
　

10 938
　

9 839
　

8 727
　

7 609
　

41
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6 513
　

38
　

49

時

Hour

時

Hour

往苗栗、新竹方向 For Miaoli, Hsinchu

分 minute

往彰化、嘉義方向 For Changhua, Chiayi

分 minute


